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MBS:

OIB:

EUID:

TVRTKA:

SJEDIŠTE/ADRESA:

ADRESA ELEKTRONIČKE POŠTE:
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080034838

73037001250

HRSR.080034838

TEHNIKA dioničko društvo za graditeljstvo, inženjering, 
proizvodnju i trgovinu

TEHNIKA d.d.

Zagreb (Grad Zagreb)
Ulica grada Vukovara 274

tehnika@tehnika.hr

dioničko društvo

English

45.50      -
20.10      -
20.20      -
20.30      -
20.40      -
20.51      -
26.61      -
26.62      -
26.63      -
26.65      -
26.66      -
28.11      -
28.12      -
28.52      -
51.1       -

51.13      -
51.19      -
51.53      -
51.70      -
52.11      -
52.12      -
52.46      -

50.20      -

TEHNIKA Stock company for building construction, 
engeenering, production and trade

Iznajm. građ. strojeva i opr. s rukovateljem
Proizvodnja piljene građe, impregnacija drva
Proizv. furnira, šperploča, panel-ploča i sl.
Proizvodnja građevinske stolarije i elemenata
Proizvodnja ambalaže od drva
Proizvodnja ostalih proizvoda od drva
Proizv. betonskih proizvoda za građevinarstvo
Proizv. proizvoda od gipsa za građevinarstvo
Proizvodnja gotove betonske smjese
Proizvodnja fibro-cementa
Proizv. ost. proizvoda od betona, gipsa i sl.
Proizvodnja metalnih konstrukcija i dijelova
Proizvodnja građevinske stolarije od metala
Opći mehanički radovi
Posredovanje u trgovini (trgovina na veliko uz 
naknadu ili na ugovornoj osnovi)
Posred. u trg. građ. drvom i građ. materijal.
Posred. u trgovini raznovrsnim proizvodima
Trg. na veliko drvom, građevnim materijalom
Ostala trgovina na veliko
Trg. na malo u nespec. prod. živežnim nam.
Ost. trg. na malo u nespecijaliziranim prod.
Trg. na malo željeznom robom, bojama, staklom, 
ostalim građevnim materijalom
Održavanje i popravak motornih vozila
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55.11      -
55.12      -
55.23      -
55.30      -
55.51      -
60.21      -
60.24      -
63.12      -
63.30      -
63.40      -
70.11      -
70.12      -
70.20      -
70.31      -
70.32      -
71.10      -
71.32      -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -

*          -
*          -

*          -

*          -

*          -

*          -

*          -
*          -

*          -
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*          -
*          -

Hoteli i moteli, s restoranom
Hoteli i moteli, bez restorana
Ostali smještaj za kraći boravak, d. n.
Restorani
Kantine (menze)
Ostali kopneni putnički prijevoz, redovni
Prijevoz robe (tereta) cestom
Skladištenje robe
Djelatnost putničkih agencija i turoperatora
Djelatnost ostalih agencija u prometu
Stvaranje novih nekretnina i prodaja nekret.
Kupnja i prodaja vlastitih nekretnina
Iznajmljivanje vlastitih nekretnina
Agencije za promet nekretninama
Upravljanje nekret., uz naplatu ili po ugov.
Iznajmljivanje automobila
Iznajmljivanje strojeva i opreme za građevin.
usluge smještaja i prehrane
izvođenje investicijskih radova u inozemstvu
međunarodni prijevoz robe i putnika u cestovnom 
prometu
međunarodno otpremništvo
ugostiteljski i turistički poslovi s inozemstvom
zastupanje inozemnih tvrtki i posredovanje u 
vanjskotrgovinskom prometu
održavanje građevinskih strojeva i opreme
Izradba parcelacijskih i drugih geodetskih elaborata 
katastra zemljišta
Izradba parcelacijskih i drugih geodetskih elaborata 
katastra nekretnina
Izradba elaborata katastra vodova i tehničko vođenje 
katastra vodova
Izradba posebnih geodetskih podloga za prostorno 
planiranje i graditeljsko projektiranje, izradba 
geodetskog projekta, izradba elaborata o iskolčenju 
građevine, kontrolna geodetska mjerenja pri izgradnji
i održavanju građevina (praćenje mogućih pomaka)
Izradba situacijskih nacrta za objekte za koje ne 
treba izraditi geodetski projekt
Iskolčenje građevina
Poslovi stručnog nadzora nad izradbom elaborata 
katastra vodova i tehničkog vođenja katastra vodova, 
izradbom posebnih geodetskih podloga za prostorno 
planiranje i graditeljsko projektiranje, izradbom 
geodetskoga projekta, izradbom elaborata o iskolčenju
građevine, kontrolnih geodetskih mjerenja pri 
izgradnji i održavanju građevina (praćenje mogućih 
pomaka), iskolčenjem građevina
Izvođenje građevinskih radova na nepokretnom 
kulturnom dobru
Oporaba i zbrinjavanje građevinskog otpada
Savjetovanje u vezi s poslovanjem i upravljanjem
Iznajmljivanje strojeva i opreme bez rukovatelja
stručni poslovi u području zaštite na radu
osposobljavanje radnika za rad na siguran način za 
sve vrste poslova
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NADZORNI ODBOR:

OSOBE OVLAŠTENE ZA ZASTUPANJE:

TEMELJNI KAPITAL:

PRAVNI ODNOSI:
Statut:

27

27

27

27

27

30

31

21

28

3

1

Zvonimir Zlopaša, OIB: 95836179620
Zagreb, Bednjanska ulica 14

Tomislav Bronić, OIB: 80072409103
Zagreb, Remetinečka cesta 127

Andrej Tolušić, OIB: 73366187657
Zagreb, Tomašićeva 1

Pero Buljan, OIB: 94923212005
Velika Gorica, Tina Ujevića 18

Grgo Jelinić, OIB: 76475401020
Zagreb, Hercegovačka ulica 109

Dalibor Miloš, OIB: 43188060391
Bosna i Hercegovina, Mostar, Biskupa Buconjića 19B

Ivana Novak, OIB: 82600748464
Zagreb, Matunova ulica 2

Zlatko Sirovec, OIB: 04282481038
Zagreb, Požarinje 7

Bojan Horvačić, OIB: 53852559251
Zagreb, Ulica Crvenog križa 25

170.514.000,00 kuna

Statut društva usvojen je odlukom Skupštine od 22. studenog 1995. 

- predsjednik nadzornog odbora

- zamjenik predsjednika nadzornog odbora

- član nadzornog odbora

- član nadzornog odbora

- član nadzornog odbora

- član nadzornog odbora

- član nadzornog odbora

- predsjednik uprave

- član uprave

- postao član i predsjednik nadzornog odbora dana 22.08.2019. 
godine

- od 06.02.2020. godine

- postao član Nadzornog odbora dana 22.08.2019. godine

- postao član Nadzornog odbora dana 22.08.2019. godine

- postao član Nadzornog odbora dana 22.08.2019. godine

- postao član nadzornog odbora odlukom skupštine društva od 
31.08.2020. godine

- postala član nadzornog odbora dana 31.03.2021. godine

- zastupa društvo pojedinačno i samostalno

- zastupa samostalno i pojedinačno, od 10.09.2019. godine
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PRAVNI ODNOSI:
Statut:

Promjene temeljnog kapitala:

Statusne promjene: subjektu upisa pripojen drugi

Odluke suda: otvaranje predstečajnog postupka

3

4

6

12

17

27

30

3

9

20

26

godine.
Odlukom Glavne skupštine od 27. lipnja 1997. godine, izmijenjen je
članak 10 Statuta o temeljnom kapitalu.
Odlukom Glavne skupštine od 09. rujna 1998. godine izmijenjen je 
Statut Društva i to u članku 3. stavak 3.1. sjedište društva, 
članak 20. stavak 20.3, članak 27, i članak 62. stavak 62.2, a 
izbrisani su u članku 14. stavak 14.3 i članci 18. i 19. u 
cijelosti.
Odlukom Glavne skupštine od 30.06.2004. godine izmijenjen je 
Statut društva i to u čl. 16. brisan je st. 16.1 i 16.2, 16.3 
postaje čl. 16., briše se čl. 17., mijenja se čl. 20. i 39., a u 
čl. 40. iza st. 40.1 dodaje se novi stavak 40.2 pa pa st. 40.2 
postaje st. 40.3.
Odlukom Glavne skupštine od 24.lipnja 2006.god. izmijenjen je 
Statut u člancima 5., 14., 21., 26., 33., 38., 44., 46. i 59. te 
je Statut u pročišćenom tekstu dostavljen sudu i uložen u zbirku 
isprava.
Odlukom Glavne Skupštine od 30.06.2015. godine izmijenjen je 
Statut u pogledu odredbe o predmetu poslovanja - čl.5. 
Statut sa izmjenama od 30.06.2015. godine dostavljen sudu u zbirku
isprava.
Statut društva od 30.06.2015. godine izmijenjen je Odlukom 
Skupštine društva od 22.08.2019. godine u pogledu članka 8. - 
odredba o zastupanju i potpisivanju društva, te članka 29., članka
32. i članka 34. - odredbe o upravi društva.
Potpuni tekst Statuta od 22.08.2019. godine dostavljen je u zbirku
isprava.
Statut društva od 22.08.2019. godine izmijenjen je odlukom 
skupštine društva od 31.08.2020. godine u pogledu članka 5. 
odredba o predmetu poslovanja. Potpuni tekst Statuta od 
31.08.2020. godine dostavlja se sudu i ulaže u zbirku isprava.

Glavna skupština od 27. lipnja 1997. godine donijela je odluku o 
zamjeni dionica izraženih u DM na dionice izražene u kunama 
cijelim brojem koji je višekratnik broja 100.

Ovom društvu pripojeno je društvo KIRBY AND COMPANY INTERNATIONAL 
d.o.o. Zagreb, Ulica grada Vukovara 274, upisano u sudski registar
Trgovačkog suda u Zagrebu pod MBS: 080318164, temeljem Ugovora o 
pripajanju od 27.04.2006. godine i Odluke člana preuzetog društva 
od 27.04.2006. godine. Odluke o pripajanju nisu pobijane.
Ovom društvu pripojeno je društvo TEHNIKA KNEŽIJA d.o.o., Zagreb, 
Grad Zagreb, Ulica grada Vukovara 274, upisano u registru 
Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS 080933304, OIB 
78600343086, temeljem Ugovora o pripajanju od 15.07.2016. godine i
Odluke člana pripojenog društva od 06.09.2016. godine.

Trgovački sud u Zagrebu rješenjem broj 72 St-2481/2018 od 
09.11.2018. otvorio je predstečajni postupak nad subjektom TEHNIKA
dioničko društvo za graditeljstvo, inženjering, proizvodnju i 
trgovinu, Zagreb, Ulica grada Vukovara 274, MBS: 080034838, OIB: 
73037001250 i za povjerenika imenovao Biserku Šmit-Sabolić, 
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PRAVNI ODNOSI:

OSTALI PODACI:

FINANCIJSKA IZVJEŠĆA:

EVIDENCIJSKE DJELATNOSTI:

Odluke suda: otvaranje predstečajnog postupka

Upise u glavnu knjigu proveli su:

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011

Tt-95/9180-2
Tt-95/9180-3
Tt-97/2991-3
Tt-98/4164-2
Tt-03/11350-2
Tt-04/6986-2
Tt-04/11797-2
Tt-05/11077-2
Tt-06/4945-2
Tt-07/2876-3
Tt-08/1157-4

23.01.1996
02.02.1996
03.02.1998
20.10.1998
28.01.2004
19.07.2004
15.12.2004
09.12.2005
19.05.2006
16.03.2007
14.03.2008

Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu

RBU Tt Datum Naziv suda

1

9

9

30

30
30
30

30
30
30
30
30

Hrvatska, Kutina, Crkvena 26, OIB: 63081779137.

Subjekt registriran na Trgovačkom sudu u Zagrebu pod registarskim 
brojem 1-847
Vjerovnici društva koja sudjeluju u pripajanju imaju osiguranje, 
ako se u tu svrhu jave u roku od 6 mjeseci od objavljivanja upisa 
pripajanja u sudski registar u koji je upisano novo društvo čiji 
su vjerovnici, a ne mogu tražiti da im se pomire
tražbine. To pravo imaju vjerovnici društva preuzimatelja samo 
onda ako mogu dokazati da je pripajanjem društva ugroženo 
ispunjenje njihovih tražbina.

Predano   God.  Za razdoblje         Vrsta izvještaja
30.06.20  2019  01.01.19 - 31.12.19  GFI-POD izvještaj
16.10.20  2019  01.01.19 - 31.12.19  GFI-POD izvještaj
                                     (konsolidirani)

*          -

*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

projektiranje i građenje građevina, te stručni nadzor
građenja
stručni poslovi prostornog uređenje
djelatnost upravljanja projektom gradnje
energetsko certificiranje, energetski pregled zgrade 
i redoviti pregled sustava grijanja i sustava 
hlađenja ili klimatizacije u zgradi
djelatnost tehničkog ispitivanja i analize
promidžba (reklama i propaganda)
čišćenje svih vrsta objekata
istraživanje i eksploatacija mineralnih sirovina
računovodstveni poslovi

 

eu
eu
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Upise u glavnu knjigu proveli su:

0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 

Tt-08/8508-4
Tt-09/158-3
Tt-10/8629-2
Tt-13/6237-2
Tt-15/16632-1
Tt-15/19708-2
Tt-15/35028-1
Tt-15/34775-2
Tt-16/30742-2
Tt-16/30491-4
Tt-17/13493-3
Tt-17/21984-2
Tt-17/21984-4
Tt-17/27562-2
Tt-18/41714-2
Tt-19/30469-2
Tt-19/32153-2
Tt-20/4348-2
Tt-20/31564-3
Tt-21/16525-2
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      

31.07.2008
20.01.2009
27.07.2010
15.03.2013
09.06.2015
07.07.2015
30.11.2015
22.12.2015
21.09.2016
21.09.2016
18.04.2017
02.06.2017
23.06.2017
12.07.2017
14.11.2018
09.09.2019
23.09.2019
03.03.2020
17.09.2020
16.04.2021
30.06.2009
30.09.2009
30.06.2010
20.07.2010
20.05.2011
01.09.2011
26.06.2012
24.09.2012
20.06.2013
29.07.2013
11.06.2014
10.09.2014
15.06.2015
31.08.2015
14.06.2016
21.09.2016
24.05.2017
31.07.2017
27.06.2018
24.09.2018
05.07.2019
26.09.2019
30.06.2020
16.10.2020

Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis

RBU Tt Datum Naziv suda
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Ova isprava je u digitalnom obliku elektronički 
potpisana certifikatom:
CN=sudreg, L=ZAGREB,
O=MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE HR72910430276, C=HR

Broj zapisa: 00kGZ-0io7m-2yAjA-u0hYy-gITuT
Kontrolni broj: OLoMv-ykVAF-CdDPG-bojzF

Skeniranjem ovog QR koda možete provjeriti točnost podataka.
Isto možete učiniti i na web stranici 
http://sudreg.pravosudje.hr/registar/kontrola_izvornika/ unosom gore navedenog broja zapisa 
i kontrolnog broja dokumenta.
U oba slučaja sustav će prikazati izvornik ovog dokumenta. Ukoliko je ovaj dokument 
identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo pravosuđa i uprave 
potvrđuje točnost isprave i stanje podataka u trenutku izrade izvatka.
Provjera točnosti podataka može se izvršiti u roku tri mjeseca od izdavanja isprave.

Sudska pristojba po Tbr. 29. st. 1. Uredbe o tarifi sudskih 
pristojbi (NN br. 53/19), za izvadak iz sudskog registra u iznosu 
od 35.00 Kn naplaćena je elektroničkim putem.
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